Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от 30.08.2022                                                                     № 98 – о/д
 «О создании бракеражной комиссии

на 2022-2023 учебный год»

       В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МАДОУ «Детский сад

«Светлячок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Пролонгировать действие  Положения о бракеражной комиссии МАДОУ

«Детский сад «Светлячок», утверждённой приказом №147/1 от 30.08.2018.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: заведующий Л.В. Кулдошина

члены комиссии:

 медицинская сестра диетическая З.А. Макеева

 воспитатель, председатель профкома Н.Н. Леонова

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок  с
01.09.2022 по 31.08.2023.

3.Членам комиссии ежедневно  с 01.09.2022 заносить в контрольный журнал
результаты оценки приготовленной пищи.

4.Ежеквартально представлять отчет о результатах проведенной работы.

5.Регламентировать работу бракеражной комиссии согласно Положению о

бракеражной комиссии МАДОУ.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                     Л.В. Кулдошина

С приказом ознакомлены:                   З.А. Макеева

                                                              Н.Н. Леонова

		2022-10-20T14:46:35+0300
	Людмила Васильевна Кулдошина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью